
 お客様各位   

 
２０２５ 年   月   日 

ＣＫＤ株式会社 

 

 

 

 

専用流体用電磁弁 PVS、PKA、PKW、PKS シリーズ 価格改定のご案内 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、専用流体用電磁弁 ＰＶＳ、ＰＫＡ、ＰＫＷ、ＰＫＳシリーズの製品価格及び部品価格を 

改定させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも製品の安定供給、品質およびサービスの向上に励んでまいりますので、 

引続き弊社製品をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 

                                                  敬具  

 

記 

 

１． 対象機種 

パイロット式２ポート電磁弁 ＰＶＳシリーズ 

パイロットキック式２ポート電磁弁 ＰＫＡ、ＰＫＷ、ＰＫＳシリーズ 

      

２． 改訂理由 

対象機種につきましては生産量の減少に伴う部材価格の上昇や、生産設備・金型の老朽化等により、 

現状のままでは製品供給を継続することが困難となっておりますので、誠に不本意ではありますが、今後も

安定した製品供給と品質維持を図るため、価格の改定をさせていただきます。 

 

 

３． 実施時期 

２０２６年１月１日以降ご注文分より、改定価格にて承ります。 

 

 

ご不明な点は弊社営業担当までお問合せください。 

 

以上 


